
UCHWAŁA NR XLVII/301/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 154017N 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostródzie, Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 154017N położonej na terenie Gminy Dąbrówno, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/301/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Opis drogi 

 Przebieg drogi Numer działki Długość 

przed zmianą dr. pow. nr 1255N (Dąbrówno) - Jakubowo - gr. gm. 
(Grzybiny) 

0002-501 
0002-531 

0001-179/1 

3595 m 

po zmianie dr. gm. nr 154076N (ul. Przemysłowa) - Jakubowo 0002-501 
0002-531 

0001-179/1 

1795 m 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/301/22 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi 

 



 
 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych, ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Obecnie w pierwszym odcinku drogi nr 154017N dubluje ona przebieg ulicy Przemysłowej, zaś 
w końcowym nie istnieje w terenie. Nowy przebieg  będzie odpowiadał jej rzeczywistej trasie. 

 Gmina Dąbrówno wystąpiła do Zarządu Powiatu w Ostródzie z wnioskiem o zaopiniowanie nowej 
trasy drogi nr 154017N, uzyskując opinię pozytywną - Uchwała nr 174/436/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



